
  
   Meeting de Début de Saison 

 NOTRE DAME DE GRAVENCHON
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. TUFEL Célia 1997 FRA STADE ST-VALERY NATATION 59.87
2. LECARPENTIER Florence 1997 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:03.19
3. LELANDAIS Charlotte 1998 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:04.40
4. TERRIER Caroline 1996 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:04.53
5. LEGOIS Marine 1998 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:05.16
6. GROUZ Jihen 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:06.10
7. GAZE Julie 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:07.05
8. LEROY Lucie 2000 FRA ESM GONFREVILLE 1:08.48
9. LEROY Elisa 1999 FRA ESM GONFREVILLE 1:08.53

10. KIM Apolline 2000 FRA ESM GONFREVILLE 1:10.32
11. TUFEL Laura 2000 FRA STADE ST-VALERY NATATION 1:10.70
12. LEMIRE Inola 2001 FRA CNM DIEPPE 1:10.75
13. COUSIN Laurane 1999 FRA STADE ST-VALERY NATATION 1:11.06
14. BLOSSEVILLE Violaine 2000 FRA STADE ST-VALERY NATATION 1:11.54
15. SALLIOU Lucile 2000 FRA ESM GONFREVILLE 1:11.93
16. PUY Margaux 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:11.94
17. LEFEBVRE Madison 1995 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:12.00
18. LEGENDRE Laure 2000 FRA CNM DIEPPE 1:12.02
19. ALIGNY Jeanne 2000 FRA CNM DIEPPE 1:13.49
20. DUMONT Lena 2001 FRA ESM GONFREVILLE 1:13.79
21. DELALANDRE Julie 2001 FRA STADE ST-VALERY NATATION 1:14.37
22. FOURCIN Louise 1998 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:14.46
23. LEGENDRE Aubane 2002 FRA CNM DIEPPE 1:14.89
24. RAILLAT Camille 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:16.55
25. PY Valentine 2001 FRA CNM DIEPPE 1:16.58
26. QUESNAY Natacha 2000 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:17.12
27. BLONDEL Camille 2001 FRA CNM DIEPPE 1:17.18
28. HARDY Océane 2001 FRA CNM DIEPPE 1:17.55
29. BOBIN Yelena 2002 FRA ESM GONFREVILLE 1:18.14
30. BAUDRY Marine 1999 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:18.47
31. RUDEMARE Léna 2001 FRA CNM DIEPPE 1:18.64
32. DELAUNAY Célia 2001 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:19.22
33. TORRES Marie 2002 FRA STADE ST-VALERY NATATION 1:20.51
34. MONNIER Ophélie 1999 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:20.52
35. AMOURET Jade 2001 FRA CNM DIEPPE 1:20.57
36. RAS Emilie 2000 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:21.94
37. LEGALLAIS Laurena 2001 FRA ESM GONFREVILLE 1:22.87
38. BLONDEL Blandine 2002 FRA CNM DIEPPE 1:23.68
39. DUFOUR Jeanne 2002 FRA CNM DIEPPE 1:24.42
40. BOUADANA Jade 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:27.55
41. DUPONCHEL Emeline 2002 FRA CNM DIEPPE 1:27.77
42. COTINEAU Gaby 2001 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:28.73

 400 m Nage Libre Dames 

1. TUFEL Célia 1997 FRA STADE ST-VALERY NATATION 4:41.13
2. LELANDAIS Charlotte 1998 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 4:47.17
3. HANIN Fanny 1997 FRA C VIKINGS DE ROUEN 4:51.87
4. GAZE Julie 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 5:05.41
5. KIM Apolline 2000 FRA ESM GONFREVILLE 5:07.91
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   Meeting de Début de Saison 

 NOTRE DAME DE GRAVENCHON
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

6. LEGOIS Marine 1998 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 5:08.20
7. GROUZ Jihen 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 5:09.34
8. LEMIRE Inola 2001 FRA CNM DIEPPE 5:09.56
9. BOUCHEZ Zoé 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 5:11.73

10. LEROY Lucie 2000 FRA ESM GONFREVILLE 5:17.99
11. ALIGNY Jeanne 2000 FRA CNM DIEPPE 5:19.24
12. LEGENDRE Laure 2000 FRA CNM DIEPPE 5:21.55
13. SALLIOU Lucile 2000 FRA ESM GONFREVILLE 5:22.84
14. TUFEL Laura 2000 FRA STADE ST-VALERY NATATION 5:26.23
15. LEROY Elisa 1999 FRA ESM GONFREVILLE 5:27.31
16. CHRISTAIN Mina 1999 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 5:27.45
17. HARDY Océane 2001 FRA CNM DIEPPE 5:29.95
18. PIZZAGALLI Alexandra 2001 FRA CN LE HAVRE 5:30.00
19. BLOSSEVILLE Violaine 2000 FRA STADE ST-VALERY NATATION 5:30.60
20. OLLIVE Ninon 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 5:31.37
21. PY Valentine 2001 FRA CNM DIEPPE 5:35.97
22. PUY Margaux 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 5:36.08
23. COUSIN Laurane 1999 FRA STADE ST-VALERY NATATION 5:38.55
24. DUMONT Lena 2001 FRA ESM GONFREVILLE 5:43.09
25. BLONDEL Camille 2001 FRA CNM DIEPPE 5:43.35
26. DELALANDRE Julie 2001 FRA STADE ST-VALERY NATATION 5:44.84
27. RUDEMARE Léna 2001 FRA CNM DIEPPE 5:45.10
28. FOURCIN Louise 1998 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 5:45.14
29. LEGENDRE Aubane 2002 FRA CNM DIEPPE 5:47.95
30. AMOURET Jade 2001 FRA CNM DIEPPE 5:52.49
31. HOUIS Jade 2000 FRA CN LE HAVRE 6:00.00
32. RAILLAT Camille 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 6:02.90
33. TORRES Marie 2002 FRA STADE ST-VALERY NATATION 6:10.00
34. PIZZAGALLI Valentine 2002 FRA CN LE HAVRE 6:15.00
35. BLONDEL Blandine 2002 FRA CNM DIEPPE 6:19.38
36. DUFOUR Jeanne 2002 FRA CNM DIEPPE 6:20.98
37. WITTMER Lisa 2002 FRA CN CANTON BOLBEC 6:42.50
38. BOUADANA Jade 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 7:02.59
39. DUPONCHEL Emeline 2002 FRA CNM DIEPPE 7:04.96
40. LOUIS Mathilde 2002 FRA CN CANTON BOLBEC 7:13.58
41. RUHNAU Fiona 2000 FRA CN LE HAVRE 7:15.00
42. ERMEL Charlotte 2002 FRA CN CANTON BOLBEC 7:21.48

 100 m Dos Dames 

1. HANIN Fanny 1997 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:05.55
2. TERRIER Caroline 1996 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:13.26
3. LEGOIS Marine 1998 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:14.62
4. LEROY Lucie 2000 FRA ESM GONFREVILLE 1:15.01
5. LECARPENTIER Florence 1997 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:16.52
6. LEROY Elisa 1999 FRA ESM GONFREVILLE 1:18.42
7. GROUZ Jihen 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:18.58
8. GAZE Julie 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:19.04
9. LEMIRE Inola 2001 FRA CNM DIEPPE 1:19.12

10. BACHELET Louise 2000 FRA CN LE HAVRE 1:20.00
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   Meeting de Début de Saison 

 NOTRE DAME DE GRAVENCHON
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

11. KIM Apolline 2000 FRA ESM GONFREVILLE 1:20.69
12. SALLIOU Lucile 2000 FRA ESM GONFREVILLE 1:20.73
13. PUY Margaux 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:21.15
14. PIZZAGALLI Alexandra 2001 FRA CN LE HAVRE 1:22.00
15. ALIGNY Jeanne 2000 FRA CNM DIEPPE 1:22.56
16. LELANDAIS Charlotte 1998 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:24.92
17. PIZZAGALLI Valentine 2002 FRA CN LE HAVRE 1:25.00
18. LEGENDRE Aubane 2002 FRA CNM DIEPPE 1:25.83
19. CHRISTAIN Mina 1999 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:26.97
20. DELAUNAY Célia 2001 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:27.86
21. BAUDRY Marine 1999 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:29.43
22. BLONDEL Camille 2001 FRA CNM DIEPPE 1:29.81
23. DIOP Aïchatou 1994 SEN CN LE HAVRE 1:30.00
24. AMOURET Jade 2001 FRA CNM DIEPPE 1:30.57
25. DUMONT Lena 2001 FRA ESM GONFREVILLE 1:30.71
26. MONNIER Ophélie 1999 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:33.17
27. PY Valentine 2001 FRA CNM DIEPPE 1:33.91
28. WITTMER Lisa 2002 FRA CN CANTON BOLBEC 1:35.00
29. COTINEAU Gaby 2001 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:36.09
30. FOURCIN Louise 1998 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:36.16
31. ERMEL Charlotte 2002 FRA CN CANTON BOLBEC 1:37.31
32. BLONDEL Blandine 2002 FRA CNM DIEPPE 1:38.27
33. DUFOUR Jeanne 2002 FRA CNM DIEPPE 1:38.64
34. DUPONCHEL Emeline 2002 FRA CNM DIEPPE 1:39.21
35. REVERDY Helene 2001 FRA CO GALLIA BIHOREL 1:41.40
36. RAS Emilie 2000 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:42.49
37. LOUIS Mathilde 2002 FRA CN CANTON BOLBEC 1:43.91
38. BOISHARDY Laura 2001 FRA CO GALLIA BIHOREL 1:47.22

 100 m Brasse Dames 

1. LELANDAIS Charlotte 1998 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:15.98
2. KIM Barbara 1995 FRA ESM GONFREVILLE 1:16.93
3. LEROY Elisa 1999 FRA ESM GONFREVILLE 1:20.74
4. LEGENDRE Laure 2000 FRA CNM DIEPPE 1:26.57
5. GROUZ Jihen 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:27.14
6. ALIGNY Jeanne 2000 FRA CNM DIEPPE 1:28.62
7. PIZZAGALLI Valentine 2002 FRA CN LE HAVRE 1:29.00
8. KIM Apolline 2000 FRA ESM GONFREVILLE 1:29.46
9. SALLIOU Lucile 2000 FRA ESM GONFREVILLE 1:31.99

10. PUY Margaux 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:32.40
11. LEROY Lucie 2000 FRA ESM GONFREVILLE 1:33.09
12. HARDY Océane 2001 FRA CNM DIEPPE 1:35.47
13. FOURCIN Louise 1998 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:35.56
14. DELAUNAY Célia 2001 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:35.73
15. LEFEBVRE Madison 1995 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:38.00
16. DUMONT Lena 2001 FRA ESM GONFREVILLE 1:39.00
17. BEAUCHE Maelys 2001 FRA CN LE HAVRE 1:40.00
18. BESSIERE Eglantine 1998 FRA CN LE HAVRE 1:40.00
19. HOUIS Jade 2000 FRA CN LE HAVRE 1:40.00
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   Meeting de Début de Saison 

 NOTRE DAME DE GRAVENCHON
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

20. GAZE Julie 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:43.20
21. MONNIER Ophélie 1999 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:44.71
22. LEROGERON Lola 2002 FRA CN LE HAVRE 1:45.00
23. MAITREPIERRE Maya 2002 FRA CN LE HAVRE 1:45.00
24. BOBIN Yelena 2002 FRA ESM GONFREVILLE 1:45.07
25. DUFOUR Jeanne 2002 FRA CNM DIEPPE 1:46.60
26. RUDEMARE Léna 2001 FRA CNM DIEPPE 1:47.57
27. LOUIS Mathilde 2002 FRA CN CANTON BOLBEC 1:48.39
28. BAUDRY Marine 1999 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:49.21
29. BREMARE Sarah 2001 FRA CO GALLIA BIHOREL 1:49.32
30. REVERDY Helene 2001 FRA CO GALLIA BIHOREL 1:55.88
31. QUESNAY Natacha 2000 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2:06.88

 100 m Papillon Dames 

1. KIM Barbara 1995 FRA ESM GONFREVILLE 1:11.51
2. LECARPENTIER Florence 1997 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:12.90
3. CHRISTAIN Mina 1999 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:16.13
4. LEMIRE Inola 2001 FRA CNM DIEPPE 1:16.18
5. LEFEBVRE Madison 1995 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:18.00
6. TERRIER Caroline 1996 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:20.07
7. LELANDAIS Charlotte 1998 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:20.82
8. WITTMER Lisa 2002 FRA CN CANTON BOLBEC 1:22.52
9. LEROY Elisa 1999 FRA ESM GONFREVILLE 1:22.87

10. KIM Apolline 2000 FRA ESM GONFREVILLE 1:23.25
11. LEROY Lucie 2000 FRA ESM GONFREVILLE 1:23.73
12. SALLIOU Lucile 2000 FRA ESM GONFREVILLE 1:24.81
13. AMOURET Jade 2001 FRA CNM DIEPPE 1:24.96
14. BACHELET Louise 2000 FRA CN LE HAVRE 1:25.00
15. PIZZAGALLI Alexandra 2001 FRA CN LE HAVRE 1:25.00
16. OLLIVE Ninon 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:26.22
17. BOUCHEZ Zoé 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:26.91
18. RAILLAT Camille 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:29.44
19. LEGENDRE Aubane 2002 FRA CNM DIEPPE 1:29.66
20. RAS Emilie 2000 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:34.58
21. BEAUCHE Maelys 2001 FRA CN LE HAVRE 1:38.00
22. DUMONT Lena 2001 FRA ESM GONFREVILLE 1:39.00
23. BOISHARDY Laura 2001 FRA CO GALLIA BIHOREL 1:40.00
24. COTINEAU Gaby 2001 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:41.00
25. ERMEL Charlotte 2002 FRA CN CANTON BOLBEC 1:41.56
26. LEGALLAIS Laurena 2001 FRA ESM GONFREVILLE 1:43.36
27. QUESNAY Natacha 2000 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:45.00
28. BREMARE Sarah 2001 FRA CO GALLIA BIHOREL 2:11.90

 400 m 4 Nages Dames 

1. KIM Barbara 1995 FRA ESM GONFREVILLE 5:19.98
2. LELANDAIS Charlotte 1998 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 5:34.60
3. LEROY Elisa 1999 FRA ESM GONFREVILLE 5:53.23
4. KIM Apolline 2000 FRA ESM GONFREVILLE 5:54.26
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   Meeting de Début de Saison 

 NOTRE DAME DE GRAVENCHON
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

5. LEROY Lucie 2000 FRA ESM GONFREVILLE 5:54.95
6. SALLIOU Lucile 2000 FRA ESM GONFREVILLE 6:01.57
7. ALIGNY Jeanne 2000 FRA CNM DIEPPE 6:01.64
8. LEGENDRE Laure 2000 FRA CNM DIEPPE 6:01.84
9. LEMIRE Inola 2001 FRA CNM DIEPPE 6:14.15

10. HARDY Océane 2001 FRA CNM DIEPPE 6:20.00
11. BLONDEL Camille 2001 FRA CNM DIEPPE 6:30.00
12. PY Valentine 2001 FRA CNM DIEPPE 6:30.00
13. RUDEMARE Léna 2001 FRA CNM DIEPPE 6:30.00
14. AMOURET Jade 2001 FRA CNM DIEPPE 6:35.00
15. QUESNAY Natacha 2000 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 6:39.79
16. DUMONT Lena 2001 FRA ESM GONFREVILLE 6:45.00
17. BOISHARDY Laura 2001 FRA CO GALLIA BIHOREL 7:30.00
18. BREMARE Sarah 2001 FRA CO GALLIA BIHOREL 7:30.00
19. REVERDY Helene 2001 FRA CO GALLIA BIHOREL 7:30.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. ESM GONFREVILLE 2:04.00
2. CN LE HAVRE 2:08.00
3. MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 2:12.00
4. CNM DIEPPE 2:15.00
5. DC FAUVILLE-EN-CAUX 2:20.00
6. ESM GONFREVILLE 2:20.00
7. CO GALLIA BIHOREL 2:30.00
8. CN LE HAVRE 2:30.00
9. A.S GOURNAISIENNE 2:32.05

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. ESM GONFREVILLE 2:21.00
2. MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 2:25.00
3. STADE ST-VALERY NATATION 2:30.00
4. CNM DIEPPE 2:35.00
5. DC FAUVILLE-EN-CAUX 2:40.00
6. ESM GONFREVILLE 2:43.00
7. A.S GOURNAISIENNE 2:52.84
8. CO GALLIA BIHOREL 2:55.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. BARBOSA Tom 1996 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 56.23
2. LEBRET Lucas 1998 FRA ESM GONFREVILLE 56.78
3. MARTIN Nicolas 1994 FRA ESM GONFREVILLE 58.21
4. DES COURIERES Henry 1998 FRA C VIKINGS DE ROUEN 59.75
5. ZIEMBA Mathieu 1996 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:00.08
6. HEURTAULT Alexandre 1998 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:00.62
7. PRADINES Nicolas 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:01.65
8. PRETERRE Antoine 1994 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:01.91
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   Meeting de Début de Saison 

 NOTRE DAME DE GRAVENCHON
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

9. BAILLEUL Noam 1998 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:02.49
10. BARRADOUANE Sami 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:03.00
11. MONTANO Nathan 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:03.02
12. EVRARD Marc 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:03.03
13. BAKOUR Yannis 1996 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:03.56
14. CRUE Charles 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:04.94
15. HOUIS Eliot 1998 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:05.54
16. POISSON Eloi 1998 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:07.69
17. DUPUIS Yann 2000 FRA CNM DIEPPE 1:08.47
18. GRANDIN Hugo 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 1:09.40
19. GANDELIN Tristan 2000 FRA CNM DIEPPE 1:09.75
20. SIEMION Nathan 2000 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:11.99
21. RENAULT Erwan 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:12.11
22. DUFOUR Xavier 1999 FRA CNM DIEPPE 1:12.46
23. TURGE Marius 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:12.55
24. LEBRET Tanguy 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:13.16
25. MAC Hugo 2001 FRA STADE ST-VALERY NATATION 1:13.53
26. LOUBERE Antonin 1999 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:13.71
27. AUBERT Camille 2002 FRA STADE ST-VALERY NATATION 1:13.88
28. HOUIS Matheo 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:15.00
29. N'DIAYE Kadek 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:15.00
30. THUILLIEZ Julien 2000 FRA CNM DIEPPE 1:15.08
31. LINOT Hugo 2002 FRA CNM DIEPPE 1:16.36
32. DREANO Erwan 1999 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:17.67
33. LEBRET Thomas 2001 FRA ESM GONFREVILLE 1:18.60
34. BEHR Jacques 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 1:18.61
35. HAUCHARD Noé 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 1:20.76
36. CASTERA Lorenzo 2000 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:21.88

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. MILLE-HOUX Alexandre 1997 FRA C VIKINGS DE ROUEN 4:17.12
2. TURQUETILLE Yaël 1996 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 4:27.73
3. ALEXANDRE Joé 1998 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 4:34.12
4. FOLLIOT Mathieu 1996 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 4:39.73
5. HEURTAULT Alexandre 1998 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 4:43.40
6. LEBRET Lucas 1998 FRA ESM GONFREVILLE 4:43.52
7. GIRARD Frederic 1996 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 4:50.26
8. DES COURIERES Henry 1998 FRA C VIKINGS DE ROUEN 4:52.05
9. MARTIN Nicolas 1994 FRA ESM GONFREVILLE 4:53.84

10. PRADINES Nicolas 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 4:54.60
11. BARBOSA Tom 1996 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 4:55.28
12. BARRADOUANE Sami 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 5:00.00
13. DEBRIS Julien 2000 FRA CN LE HAVRE 5:00.00
14. LASSERRE Damien 2001 FRA CN LE HAVRE 5:00.00
15. DUPUIS Yann 2000 FRA CNM DIEPPE 5:07.05
16. BAILLEUL Noam 1998 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 5:12.00
17. GANDELIN Tristan 2000 FRA CNM DIEPPE 5:12.69
18. DUFOUR Xavier 1999 FRA CNM DIEPPE 5:17.00
19. EVRARD Marc 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 5:19.18
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   Meeting de Début de Saison 

 NOTRE DAME DE GRAVENCHON
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

20. VOTTIER Antoine 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 5:22.58
21. GRANDIN Hugo 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 5:24.56
22. HOUIS Eliot 1998 FRA C VIKINGS DE ROUEN 5:27.17
23. CRUE Charles 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 5:28.17
24. TURGE Marius 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 5:28.55
25. THUILLIEZ Julien 2000 FRA CNM DIEPPE 5:30.68
26. LEBRET Tanguy 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 5:34.43
27. RENAULT Erwan 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 5:37.10
28. BEHR Jacques 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 5:39.72
29. SIEMION Nathan 2000 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 5:40.65
30. MAC Hugo 2001 FRA STADE ST-VALERY NATATION 5:43.30
31. LINOT Hugo 2002 FRA CNM DIEPPE 5:47.49
32. SAAS Jules 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 5:58.37
33. N'DIAYE Kadek 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 6:00.00
34. CASTERA Lorenzo 2000 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 6:08.42
35. HAUCHARD Noé 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 6:11.29
36. DEBEAUMONT Johan 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 6:21.19
37. LOUBERE Antonin 1999 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 6:22.78
38. LEFEBVRE Valentin 2001 FRA CN CANTON BOLBEC 6:23.58
39. HOUIS Matheo 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 6:30.00
40. AUBERT Camille 2002 FRA STADE ST-VALERY NATATION 6:46.74

 100 m Dos Messieurs 

1. FOLLIOT Mathieu 1996 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 59.39
2. LEDUC Florian 1994 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:07.79
3. LEBRET Lucas 1998 FRA ESM GONFREVILLE 1:07.96
4. DES COURIERES Henry 1998 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:09.00
5. BAKOUR Yannis 1996 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:11.68
6. ZIEMBA Mathieu 1996 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:12.16
7. DUPUIS Yann 2000 FRA CNM DIEPPE 1:12.45
8. TURQUETILLE Yaël 1996 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:13.00
9. ALEXANDRE Joé 1998 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:14.91

10. BARRADOUANE Sami 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:15.00
11. PIZZAGALLI Raphaël 1999 FRA CN LE HAVRE 1:15.00
12. GIRARD Frederic 1996 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:15.48
13. PRADINES Nicolas 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:15.69
14. OUDDANE Lockmane 1998 FRA CN LE HAVRE 1:16.00
15. HEURTAULT Alexandre 1998 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:16.15
16. MONTANO Nathan 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:16.48
17. EVRARD Marc 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:16.86
18. GANDELIN Tristan 2000 FRA CNM DIEPPE 1:18.40
19. PRETERRE Antoine 1994 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:18.49
20. CRUE Charles 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:18.67
21. ZACZKOWSKI Cameron 1999 FRA CN LE HAVRE 1:23.00
22. GRANDIN Hugo 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 1:23.68
23. KIRCHHERR Xavier 1999 FRA CN LE HAVRE 1:24.00
24. TURGE Marius 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:24.08
25. POISSON Eloi 1998 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:25.00
26. DREANO Erwan 1999 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:26.10

 Edition au : 08/10/2013 19:18  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.13 - Tous droits réservés.  Page 7 / 9 

       



  
   Meeting de Début de Saison 

 NOTRE DAME DE GRAVENCHON
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

27. RENAULT Erwan 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:28.56
28. HAUCHARD Noé 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 1:34.71
29. LEFEBVRE Valentin 2001 FRA CN CANTON BOLBEC 1:34.84
30. LINOT Hugo 2002 FRA CNM DIEPPE 1:35.88
31. CASTERA Lorenzo 2000 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:36.56
32. BEHR Jacques 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 1:43.54

 100 m Brasse Messieurs 

1. TURQUETILLE Yaël 1996 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:09.96
2. MARTIN Nicolas 1994 FRA ESM GONFREVILLE 1:10.21
3. ALEXANDRE Joé 1998 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:10.98
4. LEBRET Lucas 1998 FRA ESM GONFREVILLE 1:15.89
5. ZIEMBA Mathieu 1996 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:17.67
6. FOLLIOT Mathieu 1996 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:18.00
7. PIZZAGALLI Raphaël 1999 FRA CN LE HAVRE 1:18.00
8. EVRARD Marc 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:19.64
9. BARRADOUANE Sami 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:20.00

10. MARIN Lukas 1996 FRA CN LE HAVRE 1:22.00
11. DUFOUR Xavier 1999 FRA CNM DIEPPE 1:23.02
12. AMEGBETO Roger 1993 TOG CN LE HAVRE 1:24.00
13. PRETERRE Antoine 1994 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:24.52
14. KIRCHHERR Xavier 1999 FRA CN LE HAVRE 1:29.00
15. MONTANO Nathan 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:31.42
16. DREANO Erwan 1999 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:38.78
17. LOUBERE Antonin 1999 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:39.50
18. THUILLIEZ Julien 2000 FRA CNM DIEPPE 1:42.24
19. RENAULT Erwan 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:42.58
20. N'DIAYE Kadek 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:45.00
21. BEHR Jacques 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 1:45.14
22. SIEMION Nathan 2000 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:46.10
23. HERANVAL Gabin 2002 FRA CN LE HAVRE 1:50.00
24. LEFEBVRE Valentin 2001 FRA CN CANTON BOLBEC 1:50.00
25. GRANDIN Hugo 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 1:51.48
26. LEBRET Thomas 2001 FRA ESM GONFREVILLE 1:51.53

 100 m Papillon Messieurs 

1. FOLLIOT Mathieu 1996 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 58.66
2. MILLE-HOUX Alexandre 1997 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:01.80
3. LEBRET Lucas 1998 FRA ESM GONFREVILLE 1:03.08
4. BARBOSA Tom 1996 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:06.33
5. TURQUETILLE Yaël 1996 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:06.44
6. ALEXANDRE Joé 1998 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:09.22
7. BAKOUR Yannis 1996 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:10.57
8. BAILLEUL Noam 1998 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:14.00
9. OUDDANE Lockmane 1998 FRA CN LE HAVRE 1:15.00

10. HEURTAULT Alexandre 1998 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:15.30
11. PRADINES Nicolas 2000 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:15.62
12. ZIEMBA Mathieu 1996 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:17.25
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   Meeting de Début de Saison 

 NOTRE DAME DE GRAVENCHON
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

13. DEBRIS Julien 2000 FRA CN LE HAVRE 1:18.00
14. LASSERRE Damien 2001 FRA CN LE HAVRE 1:18.00
15. GIRARD Frederic 1996 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:18.70
16. EVRARD Marc 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:19.97
17. POISSON Eloi 1998 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:20.00
18. DUPUIS Yann 2000 FRA CNM DIEPPE 1:20.27
19. MONTANO Nathan 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:20.48
20. ZACZKOWSKI Cameron 1999 FRA CN LE HAVRE 1:23.00
21. VOTTIER Antoine 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:23.89
22. GANDELIN Tristan 2000 FRA CNM DIEPPE 1:25.68
23. LINOT Hugo 2002 FRA CNM DIEPPE 1:26.18
24. PRETERRE Antoine 1994 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:29.56
25. BARRADOUANE Sami 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:30.00
26. SAAS Jules 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:30.00
27. DEBEAUMONT Johan 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:35.00
28. GRANDIN Hugo 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 1:39.76
29. BEHR Jacques 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 1:43.33
30. HAUCHARD Noé 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 1:46.02
31. LEBRET Thomas 2001 FRA ESM GONFREVILLE 1:52.84

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. LEBRET Lucas 1998 FRA ESM GONFREVILLE 5:11.08
2. MARTIN Nicolas 1994 FRA ESM GONFREVILLE 5:20.00
3. BAKOUR Yannis 1996 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 5:50.32
4. GANDELIN Tristan 2000 FRA CNM DIEPPE 5:51.24
5. DUPUIS Yann 2000 FRA CNM DIEPPE 5:57.82
6. DUFOUR Xavier 1999 FRA CNM DIEPPE 6:00.00
7. THUILLIEZ Julien 2000 FRA CNM DIEPPE 6:07.15
8. GRANDIN Hugo 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 6:30.00
9. BEHR Jacques 2001 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 6:40.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:48.00
2. CN LE HAVRE 1:50.00
3. LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:56.00
4. ESM GONFREVILLE 1:59.00
5. CN LE HAVRE 2:10.00
6. CNM DIEPPE 2:10.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 2:05.00
2. ESM GONFREVILLE 2:16.00
3. LES REQUINS GRAND-COURONNE 2:28.00
4. CNM DIEPPE 2:35.00
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